豊中市選挙管理委員会 令和５年第５回議事録（要旨）

開催日時 令和５年３月３０日（木）午後２時開会

開催場所 第二庁舎３階大会議室東側

出席者
委 員 岡本委員長、樋口委員長職務代理者、坂田委員、藤井委員

事務局 槌谷事務局長、中川補佐、森主査、下平書記

議 案

議案第４３号 議員欠員通知について 原案のとおり可決

議案第４４号 選挙人名簿の登録について 原案のとおり可決

議案第４５号 選挙人名簿の抹消について 原案のとおり可決

議案第４６号 在外選挙人名簿の抹消について 原案のとおり可決

議案第４７号 期日前投票に伴う選挙人名簿の４箇月抹消者について 原案のとおり可決

議案第４８号
投票所の投票管理者の職務代理者及び投票立会人の選

任について
原案のとおり可決

議案第４９号
投票所の投票管理者の職務代理者及び投票立会人の選

任替えについて
原案のとおり可決

議案第５０号
期日前投票所の投票管理者の職務代理者及び投票立会

人の選任替えについて
原案のとおり可決

報告事項

―
事務局報告

 ①大阪府知事選挙の期日前投票の状況について
報告